



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Peter Skala Holding ApS

Kilen 40, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 33 59 52 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17.15.2018.

Peter Skala Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Skala Holding ApS
Kilen 40
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 33 59 52 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Skala Mortensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 185.161 mod et overskud i 2016 på kr. 86.088. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 354.817.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-6.000	-8.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	195.921	101.189
Andre finansielle indtægter	0	48
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.760	-10.081
Resultat før skat	185.161	82.656
Skat af årets resultat	0	3.432
Årets resultat	185.161	86.088
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	195.921	101.189
Disponeret fra overført resultat	-10.760	-15.101
Disponeret i alt	185.161	86.088

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	527.205	331.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>527.205</u>	<u>331.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>527.205</u>	<u>331.285</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.799
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>28.799</u>
Likvide beholdninger	<u>2.373</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.373</u>	<u>28.799</u>
Aktiver i alt	<u>531.578</u>	<u>360.084</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	477.206	281.285
Overført resultat	-202.389	-191.628
Egenkapital i alt	<u>354.817</u>	<u>169.657</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	76.789
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.854	0
Selskabsskat	0	523
Anden gæld	115.907	113.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.761</u>	<u>190.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.761</u>	<u>190.427</u>
Passiver i alt	<u>531.578</u>	<u>360.084</u>

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	653	0
Andre finansielle omkostninger	4.107	10.081
	<u>4.760</u>	<u>10.081</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	281.285	180.096
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	195.920	101.189
Opskrivninger 31. december 2017	<u>477.205</u>	<u>281.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>527.205</u>	<u>331.285</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Viking Bioenergi Aabenraa ApS	Aabenraa	100 %
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		